



FE - 2082

Fecha Emisión: 2024-12-03

Fecha Validación DIAN: 2024-12-03
Hora Validación DIAN: 14:33:44

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT:

36291486-4

Cliente:

LEYDI JOHANNA MUÑOZ VILLAREAL

Régimen:

Responsable de IVA

Obligación:

No responsable

Dirección:

CRA 4 # 4-27

Ciudad:

Cali - Colombia

Teléfono:

3142456737

Email:

info@importacionesmaju.com

Forma de Pago:

Crédito

Medio de Pago:

Consignación bancaria

Plazo Para Pagar:

30 Días

Fecha Vencimiento:

2025-01-03



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001938	PATO MOTERO NEGRO CELESTE09-201	24.00	Unidad	1,950.00	370.50	0.00	0.00	46,800.00
2	001807	PATO MOTERO AMARILLO CON CASCO Y LUZ CELESTE09-202	24.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	43,200.00
3	000271	DIARIO BARBIE CELESTE09-092	12.00	Unidad	2,190.00	416.10	0.00	0.00	26,280.00
4	001963	MINI AGENDA CON MINI LAPICERO CELESTE09-101	80.00	Unidad	930.00	176.70	0.00	0.00	74,400.00
5	001964	AGENDA UNICORNIO CABELLO CELESTE09-102	6.00	Unidad	3,075.00	584.25	0.00	0.00	18,450.00
6	001655	MUÑECA GABBY CELESTE06-25	6.00	Unidad	10,500.00	1,995.00	0.00	0.00	63,000.00
7	001912	MUÑECO KUROMY K666	4.00	Unidad	11,910.00	2,262.90	0.00	0.00	47,640.00
8	001913	MUÑECO MY MELODY K777	2.00	Unidad	11,910.00	2,262.90	0.00	0.00	23,820.00
9	001598	SET CARROS PAW PATROL PB337	12.00	Unidad	2,760.00	524.40	0.00	0.00	33,120.00
10	001627	MOTOS X8 M8	26.00	Unidad	1,440.00	273.60	0.00	0.00	37,440.00
11	001982	POLLITO SALTARIN EN BOLSA CELESTE08-010	72.00	Unidad	465.00	88.35	0.00	0.00	33,480.00
12	001983	POLLITO SALTARIN CON SOMBRERO EN DISPLAY CELESTE08-011	24.00	Unidad	1,290.00	245.10	0.00	0.00	30,960.00
13	001808	VUVUZELA MED 41,9CM CELESTE08-138	38.00	Unidad	705.00	133.95	0.00	0.00	26,790.00
14	001839	CORONA PRINCESA DE HADAS CELESTE08-060	6.00	Unidad	2,400.00	456.00	0.00	0.00	14,400.00
15	001840	DECORATIVO DE PERLAS TIPO CORONA CELESTE08-061	24.00	Unidad	660.00	125.40	0.00	0.00	15,840.00
16	001841	CORONA TIPO CISNE CELESTE08-062	6.00	Unidad	1,680.00	319.20	0.00	0.00	10,080.00
17	001704	GLOBO METALIZADO PRINCESA PEACH CELESTE06-15	20.00	Unidad	390.00	74.10	0.00	0.00	7,800.00
18	001694	GLOBO METALIZADO BARBIE CELESTE06-2	20.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	7,200.00
19	001978	LLAVERO NARUTO CELESTE08-106	12.00	Unidad	1,080.00	205.20	0.00	0.00	12,960.00
20	001977	LLAVERO PERSONAJES CELESTE08-099	24.00	Unidad	1,080.00	205.20	0.00	0.00	25,920.00
21	001632	LLAVERO CELESTE06-70	14.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	25,200.00
22	001366	FLOR MARGARITA ARTIFICIAL CELESTE03-67	12.00	Unidad	765.00	145.35	0.00	0.00	9,180.00



FE - 2082

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-12-03

Fecha Validación DIAN: 2024-12-03

Hora Validación DIAN: 14:33:44

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	46,800.00	19.00%	8,892.00					Nro Lineas:	22
IVA	43,200.00	19.00%	8,208.00					Base:	633,960.00
IVA	26,280.00	19.00%	4,993.20					Impuestos:	120,452.40
IVA	74,400.00	19.00%	14,136.00					Retenciones:	0.00
IVA	18,450.00	19.00%	3,505.50					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	63,000.00	19.00%	11,970.00					Descuentos Globales:	0.00
IVA	47,640.00	19.00%	9,051.60					Total Factura - Descuentos:	754,412.40
IVA	23,820.00	19.00%	4,525.80					Total Factura:	754,412.40
IVA	33,120.00	19.00%	6,292.80						
IVA	37,440.00	19.00%	7,113.60						
IVA	33,480.00	19.00%	6,361.20						
IVA	30,960.00	19.00%	5,882.40						
IVA	26,790.00	19.00%	5,090.10						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20						
IVA	7,800.00	19.00%	1,482.00						
IVA	7,200.00	19.00%	1,368.00						
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40						
IVA	25,920.00	19.00%	4,924.80						
IVA	25,200.00	19.00%	4,788.00						
IVA	9,180.00	19.00%	1,744.20						

NOTAS:

SON: SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS DOCE PESOS CON CUARENTA CENTAVOS M/CTE*****.